
El Instituto Duranguense de Educación para Adultos
y el Club Atléticos del Guadiana

Felicitan a: JOSE CONCEPCION GARCIA OCHOA

Por su destacada participación en el Medio Maratón "Metates 21K", obteniendo
los siguientes resultados:

Lugar General:

Lugar en Categoría:

Categoría:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Parcial 0-10.4k:

Parcial 10.4-20.7k:

59

53

Varonil 21K

1:50:47.1

1:50:43.3

51:40.2

59:06.9

Poblado Metates, Durango, Dgo., a 22 de Septiembre de 2013.
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